procedura né all’aggiudicatario), con impegno al rilascio al momento del saldo prezzo 

di aggiudicazione del compendio. 

- La vendita è soggetta ad imposta di registro. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

Il LOTTO UNICO è posto in vendita a corpo per il prezzo base d’asta di € 915.000,00 (euro 

novecentoquindicimila/00). 

In caso di gara, il rilancio minimo è determinato in € 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto